COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI BERGAMO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 1
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Categoria spesa

Uscite correnti

Uscite in conto capitale

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite in conto capitale

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Tipologia spesa

Altre spese per attivita
finanziarie

Investimenti in beni materiali

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese per attivita
finanziarie

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Investimenti in beni materiali

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese per attivita
finanziarie

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Importo
100,00

2.846,70
194,86

4,50

525,00
264,79
1,03
976,00
281,82
1.473,15
2.651,67
1.127,28
493,19
3.240,93
199,99
10,76

2.111,20
187,16
15.500,93
1.624,74
412,59
184,40
2.853,96
187,60

3,00

96,42
829,60
73,60
1.281,00
1.098,00
150,00
1.342,00
3.050,00
6,80
61,25
1.000,00
1.000,00

Beneficiario

02249360161

02249360161
02249360161

02249360161

01423180163
04916380159
02249360161
11021870966

Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato

03740811207
00053810149

01631600168
97103880585
02794300166
80030470167
06655971007

Soggetto privato

02249360161
02249360161

02249360161

03740811207
03720810161

Soggetto privato

03426950964
03426950964
91113430408
02442120164
03667970283
97103880585

Soggetto privato

94001810160
95021050166
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ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 1
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1
1
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Categoria spesa
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite in conto capitale

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Tipologia spesa
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Investimenti in beni materiali

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese per attivita
finanziarie

Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Importo
212,71
829,60
496,76

2.878,68
162,88

3,00

202,70
288,75
379,00
71,37
70,00
21,00
42,00
12,85
374,60
563,85
1.107,72

406,02
1.624,74
330,00

Beneficiario

01611950161
03720810161
06655971007
02249360161
02249360161

02249360161

Soggetto privato
Soggetto privato
01873990160
04916380159
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
97103880585
03390120164
Soggetto privato
00053810149

Soggetto privato
80030470167
06655971007
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