

COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI BERGAMO

**ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)**

Anno: 2025 Trimestre: 1

Anno	Trimestre	Categoria spesa	Tipologia spesa	Importo	Beneficiario
2025	1	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	100,00	02249360161
2025	1	Uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	2.846,70	02249360161
2025	1	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	194,86	02249360161
2025	1	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	4,50	02249360161
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	525,00	01423180163
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	264,79	04916380159
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1,03	02249360161
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	976,00	11021870966
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	281,82	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.473,15	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	2.651,67	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.127,28	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	493,19	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	3.240,93	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	199,99	03740811207
2025	1	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	10,76	00053810149
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	2.111,20	01631600168
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	187,16	97103880585
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	15.500,93	02794300166
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.624,74	80030470167
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	412,59	06655971007
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	184,40	Soggetto privato
2025	1	Uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	2.853,96	02249360161
2025	1	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	187,60	02249360161
2025	1	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	3,00	02249360161
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	96,42	03740811207
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	829,60	03720810161
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	73,60	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.281,00	03426950964
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.098,00	03426950964
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	150,00	91113430408
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.342,00	02442120164
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.050,00	03667970283
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	6,80	97103880585
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	61,25	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.000,00	94001810160
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.000,00	95021050166

COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI BERGAMO

**ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)**

Anno: 2025 Trimestre: 1

Anno	Trimestre	Categoria spesa	Tipologia spesa	Importo	Beneficiario
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	212,71	01611950161
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	829,60	03720810161
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	496,76	06655971007
2025	1	Uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	2.878,68	02249360161
2025	1	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	162,88	02249360161
2025	1	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	3,00	02249360161
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	202,70	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	288,75	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	379,00	01873990160
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	71,37	04916380159
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	70,00	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	21,00	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	42,00	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	12,85	97103880585
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	374,60	03390120164
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	563,85	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	1.107,72	00053810149
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	406,02	Soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.624,74	80030470167
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	330,00	06655971007